
COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia di Cagliari 

 

 

Prot. n. 2441               Escalaplano 01.04.2014  

              Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1/2014 

 
Sig. __________________________________ 
                     Consigliere Comunale 

All’Albo Pretorio e luoghi più frequentati - Sede 
                         

                Alla stazione Carabinieri - Sede 
 

 

IL SINDACO 

- Visto l’art. 50 c. 2 del T.U. approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera C.C. n. 10 del 

29.03.03; 
DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno quattro del mese di APRILE alle ore 
15.00 presso la sala consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta 18, in 1ª 
convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 
 
1. Approvazione Regolamento per l’applicazione della Tassa relativa alle Occupazioni di 

Suolo e Spazio Pubblico; 
2. Approvazione Regolamento per la disciplina, l’istituzione e l’applicazione della IUC, 

imposta unica comunale, distinta nelle componenti IMU, TARI e TASI; 
3. Approvazione aliquote IMU; 
4. Approvazione Piano Finanziario, Relazione illustrativa e determinazione tariffe TARI; 
5. Approvazione aliquote TASI e individuazione dei costi dei servizi indivisibili; 
6. Approvazione Programma Triennale lavori pubblici 2014 - 2016 ed elenco annuale 2014; 
7. Approvazione elenco dei beni immobili suscettibili di dismissione e contestuale 

approvazione del Piano delle Alienazioni per l’anno 2014 ai sensi della legge n. 
133/2008. 
 

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala 
dei gruppi consiliari dell’edificio comunale in via Sindaco Giovanni Carta, 24 ore prima 
della riunione, come da regolamento. Si evidenzia che gli atti saranno disponibili per la 
consultazione già dalla mattina di giovedì, durante l’orario di apertura al pubblico. 
In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda convocazione 
alle ore 11,00 del giorno 07.04.2014.             
                                                                                                         

   IL SINDACO 
         
                __________________________ 

  Marco Lampis 


